Председателю диссертационного совета
Д 24.1.225.02 при ФИЦ КазНЦ РАН
академику РАН Гречкину А.Н.

Заявление

Я, 												,
Фамилия, имя, отчество
доктор 				 наук, член диссертационного совета Д 24.1.225.02 по биологическим наукам при Федеральном исследовательском центре «Казанский научный центр Российской академии наук» прошу разрешить мне участвовать в заседании (заседаниях) диссертационного совета, назначенных на
					,
дата (даты) заседаний
в удаленном интерактивном режиме по причине

 													.

Подпись, дата

Возможные причины для данного заявления:
1. Состояние здоровья
2. Отпуск
3. Командировка
4. Нахождение в изоляции (самоизоляции)
5. Перевод на дистанционный режим выполнения должностных обязанностей
6. Иные уважительные причины